
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕИБУЛАТОВА» 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

«14». 11.2022 г. № 13 

ПРИКАЗ 

О назначении ответственного лица за ведение официальных страниц УО в 
социальных сетях. 

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначитьответственным лицом за ведение официальных страниц в 
социальных сетях МКОУ «Османюртовская СОШ им.И.А.Бейбулатова» 
учителя информатики Хажахмаеву Анжелу Шамилевну. 

2.Делопроизводителю Джанбекова Р.З. ознакомить Хажахмаеву А.Ш.с 
приказом под роспись. 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

«Османюртовская СОШ им.И.А.Бейб; 
Директор МКОУ 

Абдулкеримова Я.М 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

